-:-'"“’fﬁlﬂi_:.'_‘""“-} -
\ Sifle VERACRUZ

”5!3{ '?:éﬂ:".‘r'“ GOIRIERMNOY DEL ESTA DN

CONSEJO DE DESARROLLO DEL PAPALOAPAN

INFORMES DEL REPTRIM:

MES DE SEPTIEMBRE DEL 2014

3.- ESTADO DE LOS INGRESOS Y GASTOS.




Provenientss umlrm Estatal
Provenientes de Gobiarma Federal
Ctros |

(Gastos y Otras Pérdidas:

Sarvicios Parsonales

Matarialas ¢ Buministros

Swrvicios Gensrales

Transferarcias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Bienes Muedles, Inmuebles e Intangibles.
|Irversion Piblica

|Inversignas Financieras y Otras Provisionas
mm Tflnmmmn

20,244,560.00
194, 144.00
8,718,286.00
23,010,090

GOBIERNO DEL ESTADO DE VERACRUZ DE IGNACIO DE LA LLAVE

ESTADO DE LOS INGRESOS Y GASTOS
DEL 1 DE ENERC AL 30 DE SEPTIEMBERE DE 2014

65,0561,574.00

66,051,674.00

0.00

B0, o d L U |

14,806, 708.00)
31,322.00|
349.305.00
6.756.00
000
1.823.311.00
0.00,
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0.00
190,140,513.00
1890,140,513.00

0,00

!Anwmumo de Ia Gestion

50,692,721.00
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